
T1 DM

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10

1 10,3 02 10,3 

2 6,6 00 6,6 

3 4,4 02 4,4 

4 2,9 88 2,9 

5 2,5 2,5 

6 2,5 68 2,5 

7 2,5 98 2,5 

8 2,1 02 2,1 

9 2,0 FKH 51 2,0 

10 2,0 55 2,0 

11 1,6 93 1,6 

12 1,5 76 1,5 

13 1,2 02 1,2 

14 1,2 1,2 

15 1,2 91 1,2 

16 1,2 1,2 

17 1,2 1,2 

18 0,8 69 0,8 

19 0,8 99 0,8 

20 0,8 FKH 0,8 

21 0,8 52 0,8

22 0,8  0,8    

23 0,8 0,8

24 0,4 76 0,4 

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0

Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Herrenflorett Senioren ( Jahrgänge 2005 und älter )

Qualifikationsturniere

Nr. Kate-
gorie

Turniername Ort Datum

Platz Ges. 
Punkte

Name Verein Jg. Abw.

Lenschow, Nick-Malte MTV Soltau

Gollnick, Noah Eintracht Hildesheim

Hasse, Malte SV Alfeld

Zöll, Christian MTV Braunschweig

Müller, Nils -Christian TSV Buchholz 08

Klages, Axel TC Hameln

Lucasov, Christian Eintracht Hildesheim

Otto, Fritz Henry ASC Göttingen

Schaum, Berthold

Böhmer, Heinrich TV Jahn Wolfsburg

Golod, Vassili TC Hameln

Mahutka Peter BW Buchholz

Rafalzyk, Valentin FC Soltau

Myanovskyy, Yan GW Delmenhorst

Wedekind, Fabian TK Hannover

Lütjens, Götz TK Hannover

Bock, Clemens SV Alfeld

Beugel-Kress,Peter BW Buchholz

Heck, Kilian- Maurice MTV Salzgitter

Mertens, Christoph

Hensel, Werner MTV Braunschweig

Martel, Felix TC Hameln

Langmann, Kyrilo TK Hannover

Ossenbühl, Thomas TK Hannover
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